



Skip to content


	
		
							
					[image: KAR]				

							
					Komplexní servisní služby				

					


			



			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
			
			
											
													
										+420 602 580 696
									
	
											
													
										info@kar.cz
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			O skupině KAR
		

				

				
				
				Kariéra
	O skupině
	Společnosti KAR
	Novinky
	Reference
	Certifikáty, VOP
	Kontakty


		

				

					

		

				
			
								
				
			Naše služby
		

				

				
				
				Servis nákladních vozidel
	Servis autobusů
	Prodej autobusů
	Vývoj a výroba


		

				

					

		

				
			
								
				
			Přihlaste se k odběru novinek
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																												Submit
																	
																				
					
				

			

		

				

				

				
				
					
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
			© Copyright 2022 KAR group, a.s. , All right reserved.
		

				

					

		

				
			
								
				
						
											

											Ochrana soukromí GDPR
											
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
Prosím vyjadřte souhlas s používáním cookies, které nám pomáhají zajistit lepší služby
Nastavení cookiesPřijmout vše Odmítnout vše 


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Informace o zpracování osobních údajů dotčených osob dle §19 a §20 Zákona č.18/2018Z.z. o ochraně osobních údajů ao změně a doplnění některých zákonů (dále jen „zákon“) a Čl. 13 a 14 Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů ao volném pohybu takových údajů (dále jen „nařízení“)



Identifikační a kontaktní údaje:



Provozovatelem zpracovávajícím Vaše osobní údaje je KAR group, a.s.

Rolsberská 1203/90 779 00 Olomouc



Vaše osobní údaje jsou zpracovávány výhradně v souladu s platnou legislativou. Osobní údaje zpracováváme výhradně se souhlasem klienta. Je pouze na jeho svobodném rozhodnutí, zda svůj souhlas v námi navrženém rozsahu poskytne nebo neposkytne. Poskytnutí souhlasu je zcela dobrovolné a jednou poskytnutý souhlas lze kdykoli odvolat. Rozsahem poskytnutého souhlasu jsme vázáni a plně jej respektujeme.

				

							

		

		
												
						
							
								Potřební							
															
									
									Potřební
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nejsou potřebné k fungování webové stránky a které se používají výlučně ke shromažďování osobních údajů uživatele prostřednictvím analýzy, reklam nebo jiného vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vaší webové stránce je třeba získat souhlas uživatele.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  










				

		
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
			
			

			
			
								
													
											

								
												
								Firma							
														
											

								
												
								IČO							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Text							
										

								
							
			
				
				souhlasím se zpracováním osobních údajů GDPR			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		
						

		


















































